
 

 

Dodatek č. l

ke smlouvě o dílo č. 04/2020

uzavřený podle ust. § 2586 a nasl._zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I.

_ Smluvm’ strany

1. OBJEDNATEL: Městská část Praha - Kolovraty

se sídlem: Mírová 364/34, 103 00 Praha - Kolovraty

zastoupená: starostou Mgr. et Mgr. Antonínem Klecandou

IČ: 00240346 DIČ: CZOO240346

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

   

2. ZHOTOVITEL: DEKO MONT s.r.o.

se sídlem Starobělská 889/20, 700 30 Ostrava - Zábřeh

IČ: 258 16136 DIČ: CZ25816136

bankovní s o'ení:

č.ú.

tel.:

Subje t zapsany V OR, vedeném v obchodním rejstříku, vedeném u

Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 18882

dále jen „Zhotovitel“

   

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. l k základní smlouvě o dílo:

na veřejnou zakázku „Úspory energie budovy ZUŠ v MČ Praha - Kolovraty“

Původní znění části V. Termín plnění, přerušení plnění se upravuje takto:

Dle části XVIII. Uzavřené Smlouvy o dílo č. 04/2020 se zdůvodu vyšší moci (COVlD-19) ruší

původní znění čl. 5.1 a nahrazuje se zněním:

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel předá Zhotoviteli staveniště, které bude způsobilé pro zahájení a

provádění Díla podle této smlouvy, nejpozději do 28. 4. 2020. Staveniště se považuje za způsobilé pro

zahájení a provádění Díla, pokud splňuje požadavky sjednané včl. 6.1 této smlouvy. Smluvní strany se

dohodly, že o předání staveniště bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami (resp. jejich

zástupců. Pokud se při předávání staveniště zjisti jakékoli vady a nedostatky staveniště, které by mohly mít

vliv na realizaci Díla, potom se protokol o předání staveniště nepodepíše do té doby, než budou zjištěné

vady a nedostatky odstraněny, K případným vadám tak navrhne Zhotovitel řešení nápravy. Smluvní strany

následně vstoupí do jednání o odstranění nedostatků staveniště. Po odstranění nedostatků a vad staveniště

bude staveniště předáno Zhotoviteli formou uvedenou vtomto článku smlouvy. Den předání staveniště

uvedený vpředávacím protokolu bude pro účely této smlouvy považován za den zahájení provádění Díla

(dále také jako „Den zahájeníprovádění Dila")

Dle části XVIII. Uzavřené Smlouvy o dílo č. 04/2020 se z důvodu vyšší moci (COVlD-l9) ruší

původní znění čl. 5.2 a nahrazuje se zněním:

]



 

 

Zhotovitel se zavazuje Dilo vymezené touto smlouvou provést a dokončené předat Objednate/i nejpozději do

13. 8. 2020.

Celková doba realizace díla je tímto nezměněna a nedochází tak ke Z\ýhodnění žádné ze

smluvních stran. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že využijí aktuální situaci, kdy studenti

nechodí do škol.

Ostatní články a ustanovení základní smlouvy o dílo, neřešené tímto Dodatkem č. l Zůstávají

v platnosti v původním znění.

Tento Dodatek č. l je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení a

objednatel obdrží jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli

v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu

Dodatku č. l a jeho autentičnost potvrzují svými podpisy.

Tento Dodatek č. ] nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Dodatek č.1 schválila Rada MČ Praha-Kolovraty usnesením č. 53/2020 ze dne 28. 4. 2020.

OBJEDNATEL: ZHOTOVlTEL:

,3 o „„ m

V Ostravě dne ět . . Í . . .0”. $12020V Praze dne 28.4. 2020

   
 

 

Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda Radomír Němeček

Starosta MČ Jednatel

k
)


